
Zarządzenie Nr 135/2019
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 7 marca 2019 r.

w  sprawie  powołania  Komisji  Konkursowej  do  opiniowania  ofert  złożonych
w otwartym konkursie ofert na realizację w roku 2019 zadania publicznego „Dzieje
się na Rozmarku – realizacja działań społeczno-kulturalnych dla mieszkańców”

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
2018  r.  poz.  994  z  późn.  zm.),  art.  15  ust.  2a  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2018 r. poz. 450 z późn. zm.),
w związku z zarządzeniem Nr 55/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 1 lutego 2019 r.
w  sprawie  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  w  2019  roku  zadania
publicznego  Miasta  Kalisza:  „Dzieje  się  na  Rozmarku  –  realizacja  działań  społeczno-
kulturalnych dla mieszkańców” zarządza się, co następuje:

§ 1.

Powołuje się Komisję Konkursową do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie
ofert na realizację w roku 2019 zadania publicznego: „Dzieje się na Rozmarku – realizacja
działań społeczno-kulturalnych dla mieszkańców”,  w następującym składzie:
1)  Izabela  Grześkiewicz  –  Kierownik  Biura  Rewitalizacji  w  Wydziale  Rozwoju  Miasta
Urzędu Miasta Kalisza – przewodniczący Komisji;
2) Stanisław Krakowski – Naczelnik Wydziału Rozwoju Miasta Urzędu Miasta Kalisza –
członek Komisji;
3) Monika Otrębska-Juszczak – Z-ca Naczelnika Wydziału Rozwoju Miasta Urzędu Miasta
Kalisza – członek Komisji;
4)  Agnieszka Siwek – Inspektor w Wydziale  Rozwoju Miasta Urzędu Miasta Kalisza –
członek Komisji;
5) Halina Marcinkowska – Przedstawiciel Kaliskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego
– członek Komisji;
6)  Tomasz  Jeżyk  –  Przedstawiciel  Kaliskiej  Rady  Działalności  Pożytku  Publicznego
– członek Komisji; 
7) Małgorzata Mikołajczyk – Inspektor w Biurze Rewitalizacji  w Wydziale Rozwoju Miasta
Urzędu Miasta Kalisza – sekretarz Komisji, bez prawa głosu.

§ 2.

Komisja Konkursowa po zaopiniowaniu ofert na realizację zadania będącego przedmiotem
otwartego konkursu ofert,  przedstawi opinię Prezydentowi Miasta Kalisza, który dokona
ostatecznego wyboru ofert na realizację w roku 2019 zadania publicznego w terminie do
dnia 18 marca 2019 roku.



§ 3.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Rozwoju  Miasta  Urzędu
Miasta Kalisza.

§ 4.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Mateusz Podsadny
Wiceprezydent Miasta Kalisza


